
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  
Dodávka elektrokoagulace pro NPK a.a. – znovuvyhlášení 
část 2 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 30. 4. 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   

 
Dotaz: 
Uchazeč uvádí, že na současném trhu se nevyskytuje generátor, kde by uvnitř jednoho generátoru 
(přístroje) byly přítomny dva generátory. 
1. dotaz: 
Může zadavatel osvětlit o jaký první generátor se jedná (tento generátor má parametry uváděné v 
specifikacích tohoto VŘ, tj. specifikační parametry se týkají tohoto prvního generátoru?) 
O jaký druhý generátor (nezávislý) se zadavateli jedná? Prosíme o detailní specifikaci parametrů 
tohoto druhého generátoru. Jaké funkce má první generátor a jaké funkce má druhý generátor? Z 
jakého důvodu požaduje zadavatel dva nezávislé generátory uvnitř jednoho generátoru? 
 
 
Odpověď: 
Od požadavku na dva nezávislé generátory jako součást přístroje Zadavatel upouští. 
 
Dotaz: 
Zadavatel požaduje možnost připojení dalších systémů, jako příklad udává odsávačku kouře a 
propolachovou pumpu (pozn. Uchazeče – zřejmě překlep). Uchazeč disponuje řadou možností 
připojení dalších systémů, jako jsou mimo jiné i připojení k LAN systému nebo k harmonickému 
skalpelu. 
2. dotaz: 
Může zadavatel osvětlit, proč vyžaduje připojení k proplachové pumpě, kdy oba přístroje spolu 
nemají nic společného a tento požadavek tedy nedává smysl? Může uchazeč nabídnout dalších 
několik náhradních možností připojení k přístrojům mimo proplachové pumpy? 
 
 
 
 



 
 
Odpověď:  
Od požadavku na možnost připojení dalších systémů (proplachové pumpy) Zadavatel upouští. 

 
 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 3. 6. 2020 
DO 10:00 HODIN. 
 
 
 
 
 

   S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-04-30T23:02:41+0200
	Kateřina Koláčková




